                                                                                           Приложение №1
                                                                                           к распоряжению о  предоставлении                
                                                                                           муниципальной преференции
                                                                                           №  40  от  03 марта 2014г.


ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
находящегося в собственности Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области передаваемого на обслуживание ООО «Дивинка» по договору аренды

	№
п/п
	Наименование объектов и других показателей
	Единица измерения
	  Всего
	В том числе

	
	
	
	
	деревня
Прудки
	деревня
Пивовка
	деревня Проверженка
	деревня Плоское

	1.
	Артскважины

Балансовая стоимость
Остаточная
стоимость
	шт.


тыс. руб.

тыс. руб.
	8


236,377

0
	3


42,05

0
	2


16,154

0
	1


16,157

0
	2


161,977

0

	2.
	Водопроводные башни

Балансовая стоимость
Остаточная
стоимость
	
шт.


тыс. руб.

тыс. руб.
	
7


80,988

0
	
3


0

0
	
2


0

0
	
1


0

0
	
1


80,988

0

	3.
	Водопроводные
сети (наружние)

Балансовая стоимость
Остаточная
стоимость
	
км.


тыс. руб.

тыс. руб.
	
29,7


529,276

0
	
10,6


79,9

0
	
4,45


33,54

0
	
1,65


12,44

0
	
13


403,39

0

	4.
	Канализационные сети
	
км.
	
7,787
	
	
	
	
7,787

	5.
	Водоразборные колонки
	
шт.
	
38
	
10
	
7
	
4
	
17

	6. 

	Наружные тепловые сети

Балансовая стоимость
Остаточная
стоимость
	
км.


тыс. руб.

тыс. руб.
	
3,4


456,877

172,195
	
0


0

0
	
0


0
	
0


0
	
3,4


456,877

172,195

	7.
	Блочно-модульная котельная

Балансовая стоимость
Остаточная
стоимость
	
шт.


тыс. руб.

тыс. руб.
	
1


6367,253

4471,103
	
0


0

0
	
0


0

0
	
0


0

0
	
1


6367,253

4471,103

	8.
	Наружные сети диспетчиризации

Балансовая стоимость
Остаточная стоимость
	



тыс. руб.

тыс. руб.
	



53,631

21,062
	



0

0
	



0

0
	



0

0
	



53,631

21,062

	9.
	Машина вакуумная КО-503В-2

Балансовая стоимость
Остаточная стоимость
	
шт.


тыс. руб.

тыс. руб.
	
1


761,150

444,004
	
0


0

0
	
0


0

0
	
0


0

0
	
0


0

0




